CONSIDÉRANT la  proposition  faite  par  l’entreprise  Caméra  en  date  du  18 
novembre 2025,

DÉCIDE

ARTICLE 1 : 
La prestation pour effectuer les travaux de fauchage est conclu avec l’entreprise 
suivante :

SOCIÉTÉ D’EXPLOITATION DES ETS CAMERA
Route d’Eyragues

13550 NOVES

Pour un montant estimatif de 4 550 € HT soit 5 460 € TTC (cinq mille quatre cent 
soixante euros), étant précisé que les prix unitaires appliqués sont les suivants :
- 70 € / heure pour les travaux réalisés mécaniquement ;
- 40 € / heure pour les travaux réalisés manuellement.

ARTICLE 2 :
Les crédits correspondants à la dépense ont été inscrits au budget principal 2025